
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

67 

18 

83 

10 

12 

55 

19 

58 

81 

6 

88 

33 

27 

86 

80 

64 

Nombre 

VALLE MOYANO, CARLOS 

PIQUERAS GARCIA, ANGEL 

CARPE RUIZ, ANTONIO 

TAPIA RUMI, ALEJANDRO 

NUÑEZ FABREGAT, LUIS 

CALATAYUD PASCUAL, UNAI 

IZQUIERDO PORRAS, DAVID 

RODRIGUEZ MARTIN, ADRIAN 

MORALES JIMENEZ, OSCAR 

OCETE MIRALLES, DANIEL 

HERRAEZ VILA, FRANCISCA 

DUPASQUIER , BRYAN 

CUENCA PEREZ, SAMUEL 

HAUSLER , LUGH WINSTON 

GARCIA MIGUEL, MARCO 

MUÑOZ RODRIGUEZ, DAVID 

Clase 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

V ue lta s 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

1 

Dif. resp. 1° 

0.822 

10.549 

12.020 

12.734 

12.866 

17.512 

17.948 

21.938 

24.887 

26.004 

36.194 

36.657 

1:01.378 

1:10.993 

9 Vueltas 

Dif.  resp.  ant er ior  

0.822 

9.727 

1.471 

0.714 

0.132 

4.646 

0.436 

3.990 

2.949 

1.117 

10.190 

0.463 

24.721 

9.615 

9 Vueltas 

Total T° 

13:16.918 

13:17.740 

13:27.467 

13:28.938 

13:29.652 

13:29.784 

13:34.430 

13:34.866 

13:38.856 

13:41.805 

13:42.922 

13:53.112 

13:53.575 

14:18.296 

14:27.911 

3:22.335 

Mejor Tm 

1:18.489 

1:17.235 

1:17.837 

1:18.866 

1:19.405 

1:19.328 

1:20.271 

1:20.369 

1:18.850 

1:21.014 

1:20.916 

1:22.022 

1:22.252 

1:23.866 

1:21.854 

3:19.945 

En V ue lt a  

3 

4 

5 

6 

9 

9 

8 

8 

5 

3 

3 

3 

7 

3 

4 

1 

Puntos 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.822 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:17.235 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

18 - PIQUERAS GARCIA, ANGEL 

 

Impresos: 15/10/2017 21:14:14 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Impormotor Racing 

Copa de España de Minivelocidad Fortuna 

MOTO5 

CARRERA 3 

Carrera (11:00 y 1 Vueltas) iniciado a 12:52:05 

Nueva pista 0,000 km 

15/10/2017 13:35 


